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Finansiell översikt i sammandrag  
 

 

 

 

Väsentliga händelser under perioden  

• Daniel Rudeklint tillträdde som tillförordnad verkställande direktör  den 1 januari 2026. 

Väsentliga händelser efter  perioden  

• Den 29 maj beslutar s tyrelsen om en företrädesemission av aktier om ca: 5,05 MSEK . 

• Den 12 maj åläggs Wonderboo av NGM att betala ett vite om 500 KSEK . 

• Inga övriga väsentliga händelser har meddelats efter rapport perioden.  

 

  

Koncernen, 1 januari  – 31 mars  202 6 

Nettoomsättning  97 (150) KSEK  

Rörelseresultat  -821 (-1 764) KSEK  

Periodens resultat  -932 (-1 770) KSEK  

Resultat per aktie  -0,14 (-0,26) SEK  

Likvida medel, utgående  96 (264) KSEK  

Balansomslutning  1 824 (2 464) KSEK  

Kassaflöde  17 (-638 ) KSEK   

Soliditet (%)  -93,3  (71,2) 
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Verkställande direktör har ordet
Mitt  första  kvartal  som  tillförordnad  VD  i Wonderboo  har 

inneburit  sjösättning  av flera  beslutade  initiativ  för att  skapa  

förutsättningar  för en  växande  verksamhet.  Bland  initiativen  

som  nu är på  plats  finns  bland  annat  ny distributionspartner  

som  ska  ge  ännu  säkrare  och  snabbare  leveranser  till våra  

kunder.  Vi har anställt  en person  som  sälj - och  

marknadsansvarig  och  har gått  ihop  med  en ny 

markna dsföringspartner  som  tillsammans  med  sälj - och  

marknadsansvarige  arbetar  fram  nya strategier  och  initiativ  

för marknadsföringen  av Wonderboos  produkter.  Marknaden  

för hundfoder  är superstor  men  det  finns  samtidigt  många  

aktörer  som  det  gäller  att  utmärka  sig  bland . J ag  tror  att  vi 

med  nuvarande  setup  har grymma  förutsättningar  för att  få 

ut Wonderboo,  vad  vi står  för och  varför  kunderna  ska  välja  

oss.   

 

Våra  kunder  gillar  oss  och  våra  produkter,  vi får fortsatt  

toppbetyg  i kundrecensionerna  vilket  är superkul!  

Försäljni ng en  under  det  första  kvartalet  haltar  dock  kraftigt  

jämfört  med  förväntningarna.  I slutet  av 2025  och  

inledningsvis  2026 drabbades  vi av kraftiga  förseningar  av 

leverans  av nytt  foder  vilket  ledde  till att  vi under  en period  

inte  kunde  sälja  flera  av de  mest  populära  storlekarna  av 

foder.  Detta  gav  såklart  ett  mörker  i försäljningssiffrorna  där  

i praktiken  drygt  en och  halv  månad  påverkades.   Med  lagret  

påfyllt,  ny marknadsföring  och  stabil  logistik  är jag  hoppfull   

om  att  vi kommer  se  en effekt  av detta  inom kort.  

I slutet  av april  annonserade  bolaget  om  en 

företrädesemission  uppgående  till ca:  5 MSEK  som  är 

säkerställd  till dryga  60  procent  genom  

teckningsförbindelser  och  garantiåtaganden.  Emissionen  

kommer  att  stärka  Wonderboos  balansräkning  och  förbättra  

kassaflödet  genom   att  vissa  större  aktieägare  kommer  att  

kvitta  och  få betalt  för sina  fordringar  med  nya aktier  i 

bolaget.  I skrivande  stund  pågår  teckningsperioden  för 

emissionen  och  vi håller  tummarna  för att  många  vill fortsätta  

vara  med  på  resan.  

 

Bolaget  fick  i maj  besked  från  marknadsplatsen,  NGM,  att  

bolaget  hade  ålagts  att  betala  ett  vite  för att  ha  brustit  mot  

informationsreglerna  i NGMs  regelverk.  Bolagets  

uppfattning  är att  orsaken  till regelöverträdelsen  bottnar  i 

missförstånd  och  slarvig  hantering  avseende  bolagets  

likviditetsgaranti.  Bolaget s  ställning  är att  utifrån  

omständigheterna  är beslutet  väl skarpt  i bedömningen  och  

vitet  är oskäligt  högt  med  tanke  på  bolagets  verksamhet  och  

omfattning.  Det  är klart  att  vitet  påverkar  bolaget  negativt  

och  begränsar  möjligheter  att  skala  upp  verksamheten  i 

önskad  takt , samtidigt  bedöms  det  inte  påverka  så  pass  

mycket  att  särskilt  drastiska  åtgärder  behöver  vidtas.   

 

Daniel Rudeklint , tillförordnad  VD  
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OM BOLAGET  

 Wonderboos  affärsidé är att utnyttja sin unika receptur, kunskap och marknadsposition för att skapa hundmat i världsklass till 

medvetna hundägare och deras hundar världen över. Bolaget säljer hundmat av en högre premium -standard till attraktiva 

priser. Bolaget har s edan starten lagt ner mycket tid och resurser för att få kunskap kring näringsrik mat för hundar för att 

kunna ta fram effektiva recept för hundmat av hög kvalitet.  

 

Huvudprodukten för Wonderboo är torrfoder av ”super -premium -standard” med, enligt Bolaget, unika recept och en garanti 

att allt köttinnehåll är färskt och av hög kvalitet. I dagsläget erbjuds två olika recept  av foder , FRESH BEEF och FRESH TURKEY 

och finns tillgängliga i förpackningsstorlekar om 3  kg , 5 kg  och 10 kg. Wonderboos hundfoder är samtliga av typen 

singelprotein. Singelproteinfoder lämpar sig särskilt väl till hundar med känsliga magar då det är mer lättsmält än foder med  

blandat innehåll som fler a konkurrenter erbjuder. Singelproteinfoder rekommenderas ofta av veterinärer och experter till 

samtliga hundägare när de behöver hjälp att välja ett passande foder för sin hund. Wonderboos produkter är helt utan 

spannmål, GMO 1, soja och konserveringsmedel, vilket är den kvalitetsstämpel som uppfödare och återförsäljare letar efter på 

marknaden idag.   

 

Bolaget har ett samarbetsavtal för produktion med en välrenommerad producent av djurfoder som handlar upp råvaror från 

lokala gårdar och slakterier. Upphandling en sker i kvantiteter som är anpassade för tilltänkt produktion och försäljning vilket 

reducerar risken för överproduktion och onödiga kostnader. Genom att upphandla råvaror från lokala gårdar och slakterier 

reduceras kostnaderna för till exempel transport, vilket även bidrar till att Bolagets klimatavtryck i samband med produktionen 

kan hållas nere.  

 

OM AKTIEN  
Bolaget är sedan den 9 ju li 2024 noterat på Nordic Growth Market, Nordic SME (NGM). Bolagets aktie handlas hos NGM under 

kortnamnet ”WONDR” med ISIN -kod SE0020540110. Vid rapportperiodens utgång finns 6  736 425  utestående aktier. 

Aktiekapitalet per 202 6-03 -31 uppgår till 1 010 464,006  SEK. Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden uppgick til l 6 736 

425 (6 736 425 ). Periodens  resultat för koncernen per aktie före och efter utspädning uppgår till -0,14 SEK ( -0,26) per  aktie .  

 

ANNAN INFORMATION  
 

Koncernen  
Koncernen består av moderbolaget Wonderboo Holding AB (publ ), org.nr. 559397 -1723 och dotterbolaget Wonderboo AB, 

org.nr. 556971-5922. 

 

Personal  
Bolagets personal består idag av tf verkställande direktör  samt en deltidstjänst inom sälj och marknad. Övriga 

personalresurser består i styrelseledamöter som i viss mån även bidrar operativt samt konsulter  inom  marknadsföring samt 

public relations.  

 

 

1 GMO = Genetiskt modifierad organism, exempelvis genmanipulerade växter, grödor och andra råvaror.  
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Finansiella kommentarer  
Denna delårsrapport avser perioden 1 januari till 31 mars  2026. 

Koncernen bildades den 26 maj 2023 . Av förenklingsskäl 

påbörjades redovisningsperioden den 1 juni 2023. 

Moderbolaget bildades den 19 september 2022. Bolagets 

verksamhet bedrivs huvudsakligen i det helägda 

dotterbolaget Wonderboo AB. Wonderboo ABs resultat - och 

balansräkning ingår i koncernens  resultat - och balansräkning 

från och med den 1 juni 2023.   De finansiella kommentarerna 

nedan avser koncernen om inte annat anges.  

 

Redovisningsprinciper  
Wonderboo Holding AB (publ) tillämpar Årsredovisningslagen 

och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 

(K3). Balansposter värderas till anskaffningsvärde enligt K3, 

kap 11.  

 

Koncernredovisning har upprättats enligt förvärvsmetoden. 

Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande 

inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder  

 

värderas inledningsvis till verkliga värden vid 

förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av mellanskillnaden 

mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid  

 

förvärvstillfället och anskaffningsvärdet och värderas initialt 

till anskaffningsvärdet.  

 

Koncernen bildades den 26 maj 2023 genom att årsstämman 

i Wonderboo Holding beslutade att förvärva samtliga aktier i 

Wonderboo AB. Köpeskillingen erlades genom utgivande av 

nya aktier i Wonderboo Holding AB. Emissionen av 

vederlagsaktierna och tilldelninge n medförde att de tidigare 

aktieägarna i Wonderboo AB erhöll röstmajoriteten i 

Wonderboo Holding. Förvärvet har därför redovisats i enlighet 

med reglerna om omvända förvärv i K3 19.6, vilket innebär att 

Wonderboo AB presenteras som förvärvare och att bolag ets 

koncernredovisning blir en fortsättning på Wonderboo ABs 

redovisning, trots att Wonderboo Holding AB är det legala 

moderföretaget.  

 

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma 

redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i 

senaste årsredovisningen. Delårsrapporten är upprättad i 

enlighet med fortlevnadsprincipen.  

 

  

Ägarförhållande och större aktieägare  

Nedan redovisas Bolagets största aktieägare per den 3 1 mars  2026. 

Aktieägare  Antal aktier  
Ägarandel av röster och kapital, 

procent  

Rosengren & Rosengren Invest AB  2 094 841 31,1 

Mangold Fondkommission AB  (publ)  847 763 12,6 

Maida Vale Capital AB  802 114 11,9 

Black Moon Asia Capital Ltd  391 459 5,8 

Advokat Mats Willman AB  305 094  4,5 

Zirkona AB  284 987  4,2 

Rosland Capital Group Ltd  205 132 3,0 

Scan Invest Ltd  193 646 2,9 

Mangold Fondkommission AB (publ)  166 105 2,47 

Olof Larsson  154 368 2,3 

Övriga aktieägare  2 138 679 31,75 

Totalt  6 736 425  100,00  



Wonderboo Holding AB  

Delårsrapport kvartal 1, 2026 
 

 

 

 
6/16 

 

Resultaträkning  
 

Nettoomsättning  

Nettoomsättning utgörs av försäljning av bolagets produkter. 

Försäljningen i koncernen under det första kvartalet 2026 

uppgår till 98  (150) KSEK . Omsättningen avser försäljning av 

bolagets produkter till privatkunder via egen e -handel och till 

återförsäljare.  

 

Moderbolagets intäkter under perioden uppgår till 30  (45) 

KSEK  och avser koncernintern försäljning.  

 

Rörelsens kostnader                                                                                                                                              

Rörelsekostnaderna i koncernen under det första  kvartalet 

uppgår till totalt -918 (-1 914) KSEK . Rörelsekostnaderna består 

av övriga externa kostnader, personalkostnader , 

varukostnader  samt avskrivningar . Varukostnader under 

perioden uppgår till -73 (-79) KSEK  vilket ger ett bruttoresultat 

om 25 (71) KSEK  och en bruttomarginal om ca: 25 procent . 

Varukostnaden i perioden är relativt hög i förhållande till 

försäljningen beroende på lagerjusteringar och nedskrivning 

av inkuranta varor.  Personalkostnader för p erioden uppgick 

till -32 (-189) KSEK  vilket avser lönekostnader och sociala 

avgifter . De externa kostnaderna uppgick till  -702 (-1 533) 

KSEK  för perioden. De externa kostnaderna består av löpande 

förvaltnings - och administrationskostnader, inklusive logistik - 

och marknadsföringskostnader.   

 

Koncernens a vskrivningar avser i sin helhet avskrivning på 

förvärvsrelaterad goodwill och uppgår för kvartalet till 112 ( 112) 

KSEK . 

 

Periodens resultat                                                                                                                                              

Resultatet för koncernen för det första  kvartalet 2026 uppgår 

till -932 (-1 770) KSEK .  

 

Balansräkning  
 

Anläggningstillgångar  

Koncernens anläggningstillgångar består av förvärvsrelaterad 

goodwill om 969 (1 417) KSEK . Goodwill uppstod i samband 

med förvärvet av Wonderboo AB till ett belopp om 2 237 

KSEK . Då det var ett s.k. omvänt förvärv avser koncernens 

goodwill övervärdet för det legala moderföretaget 

Wonderboo Holding. Avskrivning av goodwill sker planenligt 

över fem år.  

 

Moderföretagets anläggningstillgångar avser aktier i 

dotterbolag och uppgår till 6 408  (10 945) KSEK . Beloppet 

motsvarar anskaffningsbelopp vid förvärvet , lämnade 

aktieägartillskott samt nedskrivningar . Under det första  

kvartalet har inga aktieägartillskott tillskjutits . 

 

Omsättningstillgångar  

Koncernens omsättningstillgångar uppgår till 855  (1 047) KSEK  

och avser varulager 575 (442) KSEK , kortfristiga fordringar 183 

(341) KSEK  och likvida medel 96 (265) KSEK . Kortfristiga 

fordringar avser i huvudsak förutbetalda kostnader och övriga 

kortfristiga fordringar . 

 

Eget kapital och skulder  

Koncernens eget kapital per 31 mars  2026 uppgår till -1 701  

(1 754) KSEK  och består av aktiekapital, 1 010 (1 010) KSEK  och 

annat eget kapital, inklusive resultat -2 712 (744) KSEK .  

 

Moderbolagets eget kapital per 31 mars  2026 uppgår till 4 236 

(10 958) KSEK  och består av aktiekapital 1 010 KSEK , fri 

överkursfond 2 6 571 KSEK , balanserat resultat -23 063  KSEK  

och periodens resultat -283  KSEK . Överkursfonden har 

uppst ått  dels i samband med förvärvet av dotterbolaget 

Wonderboo AB samt i och med genomförd a nyemission er 

under 2024.  

 

Koncernens och moderbolagets kortfristiga skulder består 

främst av leverantörsskulder samt kortfristiga lån.  

 

Finansiell ställning och emissioner  
Koncernens kassa per 31 mars 2026 uppgår till 96 KSEK , varav 

50 KSEK  avser säkerhet på spärrkonto.  Under 

rapportperioden har 937 TSEK lånats in från närstående tillika 

aktieägare för att täcka löpande förvaltningskostnader  samt 

varuinköp . 

 

På årsstämman den 26 maj 2023 beslutades att genomföra 

nyemission av 3 466 542 627 nya aktier, att erlägga som 

betalning till säljarna av Wonderboo AB i samband med 

förvärv av Bolaget. Totalt antal aktier efter emissionen 

uppgick till 3 851 714 030. Årsstä mman beslutade sedermera 

även om sammanläggning av aktier, i förhållandet 1000:1, 

varvid tusen (1 000) befintliga aktier lades  samman till en (1) 

aktie. Efter genomförd sammanläggning uppgick antalet 

utestående aktier till 3 851 714.  

 

Den 23 april 2024 genomfördes en nyemission av högst 1 925 

857 units bestående av aktier och teckningsoptioner av serie 

TO1 med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Efter 

genomförd företrädesemission ökade aktiekapitalet med 262 

706,32 SEK, baserat på  ett kvotvärde om cirka 0,15 SEK, från 

cirka 577 757,24 SEK till cirka 840 463,56 SEK och antalet aktier 

ökar med 1 751 375 från 3 851 714 till 5 603 089 aktier. Efter 

avslutad företrädesemission genomfördes en riktad emission 

för ersättning till garantern a i företrädesemissionen. Efter 

den riktade emissionen ökade aktiekapitalet med ytterligare 

cirka 23 028,456 SEK till cirka 863 492,02 SEK. Antalet aktier 

efter genomförd riktad emission ökade med 153 253 aktier till 

5 756 612. 
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Den 16 september 2024 avslutades nyttjandeperioden för 

teckningsoptioner av serie TO1. Utfallet blev att 979 813 

teckningsoptioner nyttjades till en kurs om 2,33 SEK, 

aktiekapitalet ökade med cirka 146 972 SEK baserat på ett 

kvotvärde om cirka 0,15 SEK från cirka 863  492,02 SEK till cirka 

1 010 464 SEK och antalet aktier ökade från 5  756 612 aktier till 

6 736 425 aktier.  genom utgivande av 979 813 aktier. 

 

Fortlevnad och framtida finansiering  
Bolagets finansiella ställning  har tidigare varit ansträngd och 

sakna t likvida medel för att driva verksamheten vidare på lång 

sikt. För att säkerställa bolagets förmåga till fortsatt drift och 

vidareutveckling beslutade styrelsen, med stöd av 

bemyndigande från årsstämman den 26 maj 2023, om att 

genomföra en nyemission  med efterföljande 

teckningsoptioner  för att stärka det egna kapitalet och 

likviditeten. Företrädesemissionen avslutades den 22 april 

2024 och teckningsoptionernas nyttjandeperiod slutade den 

16 september 2024 . Företrädesemissionen  och nyttjandet av 

teckningsoptionerna  tillförde Bolaget cirka 7,9 MSEK  

respektive cirka 2,3 MSEK  före avdrag för kostnader.  

  

Styrelsen ser löpande över den finansiella situationen och 

bedömer lämpliga åtgärder för att säkerställa bolagets 

finansiering och förmåga till fortsatt drift och 

vidareutveckling.  

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Bolagets mest väsentliga risker just nu är finansiell risk. Om 

försäljningen inte når önskade nivåer eller om finansiering 

uteblir eller misslyckas skulle det innebära svårigheter att ta in 

tillräckligt med kapital för att genomföra planerad 

verksamhet och  tillväxt.  

 

Övriga verksamhetsrisker finns i produkten och marknaden. I 

det fall bolagets produkter skulle visa sig att inte hålla 

tillräckligt hög kvalitet skulle det få effekter på marknaden 

med minskad försäljning som följd. Vidare råder en tuff 

konkurrens på hundf odermarknaden. Om Bolaget misslyckas 

att nå ut på marknaden med sitt budskap och sina produkter 

skulle det påverka försäljningen negativt.   

 

Granskning  
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av 

bolagets revisorer.  

 

Kommande rapporttillfällen  
Årsredovisning 202 5  2026-06-02 

Årsstämma    2026-06 -23 

Delårsrapport kvartal 2, 202 6 2026-08 -27 

Delårsrapport kvartal 3, 202 6 2026-11-21 

Bokslutskommuniké 202 6  2027-02-25 

  



Wonderboo Holding AB  

Delårsrapport kvartal 1, 2026 
 

 

 

 
8/16 

 

Koncernens resultaträkning i sammandrag  

 

Belopp  i SEK  
 

2026-01-01 - 

2026-03 -31 

2025-01-01 –  

2025-03 -31 

2025-01-01 - 

2025-12-31 

Rörelsens  intäkter  mm      

Nettoomsättning   97 874 150 128 691 857 

Summa  rörelsens  intäkter   97 874  150 128 691 857  

Rörelsens  kostnader      

Råvaror  och  förnödenheter   -72 827 -78 589  -263 579     

Övriga  externa  kostnader   -702 217 -1 533  802  -3 411 750 

Personalkostnader   -31 540  -189 243 -756 972     

Av - och  nedskrivningar  av  materiella  och  
immateriella  anläggningstillgångar  

 -111 845  -111 845  -447 380      

Summa  rörelsens  kostnader   -918 429  -1 914 276     -4 879  681     

Rörelseresultat   -820  555  -1 764 149     -4 187 824      

Ränteintäkter  och  liknande  resultatposter   1 21 98  

Räntekostnader  och  liknande  resultatposter    -111 579 -6 091     -106 103     

Resultat  efter  finansiella  poster   -932  133 -1 770 219     -4 293  829      

PERIODENS  RESULTAT   -932  133 -1 770 219     -4 293  829      
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Koncernens balansräkning i sammandrag  

Belopp i SEK  

 

2026-03 -31 

 

2025 -03 -31 

 

2025 -12-31 

 

   

TILLGÅNGAR     

    

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar  969 323  1 416 703     1 081 168     

Summa anläggningstillgångar  969 323  1 416 703     1 081 168     

    

Omsättningstillgångar     

Varulager  575 461 441 871     256 881     

Kortfristiga fordringar  182 969 340 813     133 751     

Likvida medel  96 201 264 733     78 721     

Summa omsättningstillgångar  854 631  1 047 417     469 353      

    

SUMMA TILLGÅNGAR  1 823 954  2 464 120     1 550 521     

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

    

Aktiekapital  1010 464 1 010 464     1 010 464 

Övrigt tillskjutet kapital  - - - 

Annat eget kapital inkl. periodens resultat  -2 711 853 743 890  -1 779 720 

Summa eget kapital  -1 701 389 1 754 354  -769 256      

    

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  674 315 266 455  520 274 

Övriga skulder  2 851 029 443 312 1 799 503  

Summa kortfristiga skulder  3 525 344  709 767     2 319 779     

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 823 954  2 464 120 1 550 521     
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag  

 

  

Belopp  i SEK   2026 -01-01- 
2026 -03 -31 

2025-01-01- 
2025-03 -31 

2025-01-01-  
2025-12-31 

   

DEN  LÖPANDE  VERKSAMHETEN     

Kassaflöde  före  förändring  av  rörelsekapital   -820 287  -562 305  -2 750 381 

Förändringar  av  rörelsekapital   -99 096  -75 888  681 576 

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten   -919 383 -638 193 -2 068 805  

INVESTERINGSVERKSAMHETEN      

Investeringar  i anläggningstillgångar   - - - 

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten   - - - 

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      

Nyemission   - - - 

Upptagna  lån  936  863  - 1 244 600  

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten   936  863  - 1 244  600  

Periodens  kassaflöde   17 480 -638 193 -824  205  

Likvida  medel  vid  periodens  början   78 721 902 926  902 926  

Likvida  medel  vid  periodens  slut   96 201 264 733  78 721 
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Koncernens förändringar i eget kapital  
  

 Aktiekapital  Övrigt  tillskjutet  

kapital  

Annat  eget  

kapital  

Totalt  eget  

kapital  

2025      

Periodens  resultat    -2 485  816 -2 485  816 

Belopp  per  2025 -06 -30  1 010 464  - 28  293  1 038  757 

Periodens  resultat    -843  184 -843  184 

Belopp  per  202 5-09 -30  1 010 464  - -840  655  149 809  

Periodens  resultat    -919 071  

Belopp  per  2025 -12-31 1 010 464  - -1 759 736 -769 256  

     

2026      

Periodens  resultat    -932  132 -932 132 

Belopp  per  2026 -03 -31 1 010 464  - -2 711 853  -1 701 389  
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag  
 

Belopp  i SEK  
 

2026-01-01 -
2026-03 -31 

2025-01-01 – 
2025-03 -31 

2025-01-01 – 
2025-12-31 

Rörelsens  intäkter  mm      

Nettoomsättning   30  000  45 000  150 000  

Övriga  intäkter   - - - 

Summa  rörelsens  intäkter   30  000  45  000  150 000  

Rörelsens  kostnader      

Övriga  externa  kostnader   -201 955 -1 245 873  -1 800  305  

Summa  rörelsens  kostnader   -201 955  -1 245  873  -1 800  305  

Rörelseresultat   -171 955  -1 200  873  -1 650  305  

Finansiella  intäkter  och  kostnader    -110 606  -6 091 -104 732 

Nedskrivning  av finansiella  tillgångar   - - -5 890  604  

Resultat  efter  finansiella  poster   -282  561 -1 206  964   -7 645  641 

Skatt  på  periodens  resultat   - - - 

PERIODENS  RESULTAT   -282  561 -1 206  964  -7 645  641 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag  

Belopp  i SEK  2026-03 -31 2025-03 -31 2025-12-31 

TILLGÅNGAR        

Anläggningstillgångar     

Finansiella  anläggningstillgångar  6 408  103 10 945  248  6 408  103 

Summa  anläggningstillgångar  6 408  103 24  945  248  6 408  103 

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga  fordringar  135 437 194 936  102 331 

Fordringar  på  koncernföretag  851 027   

Likvida  medel  51 445  185 838  67 956 

Summa  omsättningstillgångar  1 037  909  1 318 105 170 287 

SUMMA  TILLGÅNGAR  7 446  012 25 382  272 6 578  390  

EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER     

Aktiekapital  1 010 464  1 010 464  1 010 464  

Överkursfond  26 571 178 26 571 178 26 571 178 

Balanserat  resultat  -23 062  735 -15 417 094  -15 417 094  

Periodens  resultat  -282 561 -1 206  964  -7 645  641 

Summa  eget  kapital  4 236  346  10 957 58 4 4 518 907  

Kortfristiga  skulder     

Leverantörsskulder  499  283  98  337 220 203  

Skulder  till koncernföretag  - - 75 863  

Övriga  skulder  2 710 383  326 351 1 663  417 

Summa  kortfristiga  skulder  3 209  666  424  688  2 509  483  

SUMMA  EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER  7 446  012 25 382  272 6 578  390  
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Moderbolagets kassaflödesanalys  

Belopp  i SEK  
 2026-01-01- 

2026-03 -31 
2025-01-01- 
2025-03 -31 

2025-01-01-  

2025-12-31 

     

DEN  LÖPANDE  VERKSAMHETEN       

Kassaflöde  före  förändring  av  rörelsekapital   -282 561 -110 893  -658  967 

Förändringar  av  rörelsekapital   -670  814 376 612 915 662 

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten   -953  374  265  719 256  695  

INVESTERINGSVERKSAMHETEN      

Investeringar  i anläggningstillgångar   - -881 081 -2 234  540  

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten   - -881 081 -2 234  540  

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      

Nyemission   - - - 

Upptagna/amorterade  lån  936  863  - 1 244 600  

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten   936  863  - 1 244  600  

Periodens  kassaflöde   -16 511 -615 362  -733 245  

Likvida  medel  vid  periodens  början   67 956 801 201 801 201 

Likvida  medel  vid  periodens  slut   51 445  185 838  67 956 
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Moderbolagets förändringar i eget kapital  

 

 Aktiekapital  Överkurs -
fond  

Balanserat  
resultat  

Periodens  
resultat  

Totalt  eget  
kapital  

2025  1 010 464  26 571 178 -204  164 -15 212 930  12 164 548  

Disponering  av  eget  kapital    -15 212 930  15 212 930  - 

Periodens  resultat     -1 407  938  -1 407 938  

Belopp  per  2025 -06 -30  1 010 464  26 571 178 -15 417 094  -1 407  938  10 756 610 

Periodens  resultat     -156 721 -156 721 

Belopp  per  2025 -09 -30  1 010 464  26 571 178 -15 417 094  -1 564  659  10 599  889  

Periodens  resultat     -6 080  987 -6 080  987 

Belopp  per  2025 -12-31 1 010 464  26 571 178 -15 417 094  -7 645  641 4 518 907 

      

2026       

Disponering  av  eget  kapital    -7 645  641 7 645  641 - 

Periodens  resultat     -282 561 -282 561 

Belopp  per  2026 -03 -31 1 010 464  26 571 178 -23 062  735 -282  561 4 236  346  
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Intygande  

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av 

moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag s om ingår i koncernen står inför.  

 

 

Stockholm den 2 1 maj  2026 

 

 

 

_____________________  _____________________   _____________________ 

Björn Rosengren    Anders Blom  Emanuel Sabelsjö  

Ordförande    Styrelseledamot      Styrelseledamot  

 

 

_____________________   

Daniel Rudeklint     

Tf verkställande direktör  

och s tyrelseledamot     

 

 

 

WONDERBOO är superfood  för hundar. Den tillverkas endast av de finaste färska ingredienserna, vilket innebär 

att den naturliga näringen och smaken bevaras.  

 

Kontakt  

Daniel Rudeklint , tillförordnad VD  

daniel.rudeklint@wonderboo.com  

Tel.nr. 073 158 02 73 

 

www.wonderboo.com  

info@wonderboo.com  

 

Wonderboo Holding AB  

Färögatan 33, 164 51 Kista  

  

Finansiell rådgivare och mentor  

Mangold Fondkommission AB  

Box 55691, 102 15 Stockholm  
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